
ďtu"
išl Htrffi }.]ť- W
;JlP"

Ffi |{t}LTJ| řl{í}H 0MlcKÁ
;ÁpÁ0 0 Ůtsl(É
U řť|vtRz|TY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

IIoDNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20t4/20|5

Jan Misař

Ekonomická a regionální geograÍie

Geo grafie házenéz Pros torová ana|ýza rozmístění
házenkářských aktivit v ČR v letech 2009 - 2012

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

KGE FEK

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnování cílů ptáce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni ptáce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji práci klasiťrkovat klasifikačním stupněm: l

| 2 3 4 N
!Xtr!!
!x!!!
xn!!!
trx!!ntrxtntr
trx!!!
!x!!n
x!!!n
trXN!T
!x!trn
!nx!!
!x!!tr
!x!!n
!X!TN
NX!T!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

PředloŽená práce přináší zák\adni deskriptivní přehled geografie házené v ČR. Lze ocenit snahu o řadu
grafických a kartografických ptezentaci dat, které mohou zájemci pomoci v orientaci v prostorových
aspektech házené u nás. Poněkud zaočekávánímzistáváv úvodu (s. 8) deklarovaný cíl _ objasnění
těchto prostorových aspektů. Poměrně dobře zvládnutý teoretický přehled o geografii sportu bohuŽel
nebyl výraznějivyužit při hlubším rozboru prostorových aspektů házené v ČR. V závěru by bylo
vhodné udělat diskusi s jinými pracemi z geografie sportu, zejménave prospěch zobecnění některých
naznačených souvislostímezi rozšířením házené a vysvětlujícími proměnnými. Závěr je potom
poměrně stručný, s absencí podrobnějších výsledků prostorové ana|ýzy. Práce má solidní formální
úroveň zpracovéni, celkový dojem je ovšem také ovlivněn místy nepřesnými formulacemi.



h$--

ffiffi{M FAK'ITA EK'N.MI.KÁ
ffi frW F ŽÁPADoČEst(É
l;fifu'*. uNrvEBzrTY
Pa' v PLZNI

F.AKULTA EKONoMICKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:3

1) Vysvětlete, proč se házená v ČR vyznačuje relativně velkou členskou ziíkladnou při relativně
malém počtu oddílů (rak,.yplyvá z tabulek č. I a č. 2).
2) Jaká je vazbahénené na ekonomické charakteristiky regionů (typologie sponzorů, jejich regionální
vazby,rozdí|y ve velikosti sídel oddílů atd.)?
3) Vysvětlete rozdíIy mezi prostorovými aspekty rozšíření mezinárodniházené a niírodní házené v
Čn.

V Plzni, dne 4(- 4- 2o //

Metodické poznámky:
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtÍí otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakaliířskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


